２０１９年９月１９日

ライオンズクラブ国際協会３３０―Ａ地区

各クラブ会長・幹事 様

３３０－Ａ地区

ガバナー 伊賀 保夫

国際大会委員会

委員長 Ⅼ根岸 久美子

「第５８回ＯＳＥＡＬフォーラム」早期登録 再度のご案内

拝啓 白露の候、貴ライオンにおかれましては、ますますご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上

げます。

さて、ライオンズクラブ国際協会第５８回ＯＳＥＡＬフォーラムが２０１９年１１月７日から

１１月１０日まで 広島県 広島市で開催されます。

今回の東洋東南アジアフォーラムのテーマは『Peace（平和）』 。開催地の広島市にふさわしい

テーマとなりました。広島市を含む瀬戸内地方は海や山の自然が豊かなだけでなく、文化、歴史

あふれる地域で、かつ素晴らしい食材が皆様を満足させることでしょう。今回は日本国内の開催

でもありますので、３３０－A 地区からも数多くのメンバーの皆様にご参加頂き、他クラブのメ

ンバーや アジア各国のメンバーとの交流を深めて頂ければ幸いです。何卒よろしくお願い申し上

げます。

（１） 早期登録の期日は９月末までとなっていますが、書類作成及び送金手続きの関係上お早め

に登録をお済ませ下さい。

早期登録 締 切 り ： ２０１９年９月３０日 (月)
登 録 料 ： １２，０００円

普通登録 ２０１９年１０月１日以後 登 録 料 ： １３，０００円

（２）登録方法は下記のとおり、58th   Oseal Forum のホームページから行います

個人又はグループ（クラブ単位含む）で登録します。（下記、①、②、③の方法があります）

① 直接上記 58th Oseal Forum のホームページから登録する。

１． 送信先   メール : oseal2019-2@or.kntcs.co.jp
２． 問合せ   メール : 同上

☎： 082-545-3883 FAX：082-241-3988（平日 9:00～16:00）
３． 振込口座 銀行名 ：三菱 UFJ 銀行 支店名：広島支店 支店コード：511

口座名 ：株式会社近畿日本ツーリスト中国四国

（ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬｷﾝｷﾆｯﾎﾟﾝﾂｰﾘｽﾄﾁｭｳｺﾞｸｼｺｸ）

口座番号：０５６３７９８ 口座種類：普通預金

http://oseal2019.jp にアクセス

オフライン登録

登録用紙をダウンロードして必要事項を記入し。下

記送信先メールに送信します。登録料は、登録ごと

に一括して下記口座にお振込みください。

オンライン登録

オンラインで登録フォ

ームに情報を入力後、

登録料を支払います。

② 各自又はクラブ毎で、それぞれ③以外の旅行代理店を選定して登録代行を依頼する。

 上記①②の手続きをされた場合は、添付（１）の登録終了者名簿に記載の上、メール添

付かＦＡＸでキャビネット事務局までお送りください。

③ 上記いずれでもない場合は、（株）ジェイワールドトラベルが、【登録代行】を行います。

添付（１）大会登録代行申込書に記載の上、 (株)ジェイワールドトラベル宛てにお申し

込みください。

＊ 不明な点がございましたら、国際大会委員会へお問い合わせください。

・ 委員長 Ⅼ根岸 久美子   TEL ：090-3104-9230 FAX：03-3605-8109

                   メール：negishi-kk@pop07.odn.ne.jp

＊  (株)ジェイワールドトラベルに登録代行を依頼する場合

① クラブ単位で、大会登録代行申込書に記入し、メール又はＦＡＸで送信します。

締 切 ：9 月 27 日（金）必着（書類作成及び送金手続きの関係上）

② 申込書に基づき、（株）ジェイワールドトラベルよりクラブ事務局に請求書を発送しま

すので、クラブでまとめてクラブ名で、振り込みをお願いします。

早期登録 【 12,000 円+手数料(2,160 円) 】×人数

③ 入金の確認が出来次第、登録代行の手続きを行います。

◇ お問い合わせ

・ (株)ジェイワールドトラベル・ライオンズクラブ専用デスク 道下・橋本

ＴＥＬ：03-5414-8568 ＦＡＸ : ０３‐３４０２‐９６９８
Mail ：  michi@jw-trvl.co.jp  携帯：090-3306-6019 道下

第５８回 広島市 ＯＳＥＡＬ（東洋東南アジア）フォーラム 主な日程
１１月７日（木） 08：00〜17：00 LCIF チャリティゴルフ大会 賀茂カントリークラブ

09：00〜17：00 登録（登録は毎日出来ます） 広島グリーンアリーナ 武道場

１１月 8 日（金）

13：00〜16：00 開会式 広島グリーンアリーナ ﾒｲﾝｱﾘｰﾅ

17：30〜19：30 ガバナー晩餐会 広島国際会議場｢ダリア｣

19：00〜21：00 とうろう流しプログラム 原爆ドーム対岸 親水テラス

１１月 9 日（土）

09：30〜16：40 各種セミナー 広島国際会議場

10：00〜20：00 バザールと展示会 中央公園ファミリープールほか

19：00〜21：00 国際会長晩餐会 リーガロイヤルホテル広島

１１月１０日（日） 10：00〜12：00 閉会式 広島国際会議場

■ 振込先銀行 ： みずほ銀行 外苑前支店

■ 口座 番号  ： 普通預金 １４２１１１５

■ 口  座  名 ： （カ ジェイワールドトラベル

＜　広島県 広島市　＞ 添付（１）

登録方法　：　該当する番号を○で囲んで下さい

①個人（又はグループ）で直接LCICon  HPから登録

②（株）ジェイワールドトラベルに登録代行を依頼

③各自又はクラブで②以外の旅行代理店に登録代行を依頼

①直接登録
②ジェイワー
ルドが登録

代行

③その他の
旅行社が登

録代行
旅行社名

1 1 2 3

2 1 2 3

3 1 2 3

4 1 2 3

5 1 2 3

6 1 2 3

7 1 2 3

8 1 2 3

9 1 2 3

10 1 2 3

11 1 2 3

12 1 2 3

13 1 2 3

14 1 2 3

15 1 2 3

＊各クラブにおいて個人登録・グループ登録、旅行代理店による代行、いずれかの方法により

　登録した方を把握の上、キャビネット事務局にお知らせください。

Mail 　cab@lions330-a.org FAX : ０３－５３３０－３３７０

登録方法

　　Ｒ　　　Ｚ　　東京　　　　　　　　　　  　ＬＣ

第５８回ライオンズクラブOSEALフォーラム登録報告書

ふりがな

メンバー氏名
ライオンズ役職

記入日

Ｌ

一般

Ｌ

一般

Ｌ

一般

Ｌ

一般

Ｌ

一般

Ｌ

一般

Ｌ

一般

Ｌ

一般

Ｌ

一般

Ｌ

一般

8

 mail　：　michi@jw-trvl.co.jp
　ＴＥＬ：０３－５４１４－８５６８　　ＦＡＸ：０３－３４０２－９６９８

9

10

第58回OSEALフォーラム（広島市）  登録代行　申込書

お申込みになる場合は、なるべくクラブ単位でご記入下さい。 添付（２）

※漢字でお名前とフリガナ（必須）をご記入下さい

※メンバーの方は「L」に、メンバー以外の方は
「一般」に○印をお付け下さい

※㈱ジェイワールドトラベルへ大会登録代行を依頼される場合は、本紙にご記入の上㈱ジェイワールドトラ
ベル・ライオンズクラブ専用デスク宛に直接eメール添付又はFaxにて送信をお願い致します。

　　　　R　　　　Z　　東京　　　　　　　　    LC   /   記入者名：L

　　　　　年　　　　　月　　　　日

2019-2020年度ライオンズ役職

クラブ事務局電話番号：　　　-　　　　-　　　　クラブ事務局担当者名：

クラブ事務局所在地：〒　　　　　－

※大会登録料･登録代行手数料の請求書送付先をご記入下さい

上記名簿提出先　⇒　㈱ ジェイワールドトラベル・ライオンズクラブ専用デスク　担当：道下宛

3

4

5

6

7

2

1